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Do Młodzieżowych Mistrzostw Europy 2017 w piłce nożnej został już tylko rok. Z tej okazji w naszym

mieście odbyła się konferencja prasowa prezydentów miast-gospodarzy tej imprezy. Wszyscy

prezydenci otrzymali podpisane umowy stadionowe. Ogłoszono również, że finał mistrzostw U21

zostanie rozegrany 30 czerwca 2017 roku w Krakowie.

W konferencji wzięli udział m.in.: Prezes PZPN Zbigniew Boniek, Sekretarz Generalny PZPN

Maciej Sawicki, Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski, Prezydent Tych Andrzej Dziuba,

Prezydent Kielc Wojciech Lubawski, Prezydent Lublina Krzysztof Żuk, Prezydent Bydgoszczy

Rafał Bruski, Prezydent Gdyni Wojciech Szczurek oraz trener polskiej reprezentacji U21 Marcin

Dorna.

– Z wielką radością i jednocześnie z satysfakcją przyjąłem informację o tym, że Kraków został

jednym z sześciu polskich miast-gospodarzy Młodzieżowych Mistrzostw Europy rozgrywanych w

2017 roku. To ogromne wyróżnienie dla naszego miasta, a także ogromna odpowiedzialność

wobec piłkarskiej społeczności Europy, której oczy zwrócone będą na stadion miejski przy ulicy

Kałuży – powiedział podczas konferencji Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski.

Prezydent dodał również, że już w 2012 roku, przy okazji piłkarskich Mistrzostw Europy, Kraków

miał okazję pokazać się Włochom, Anglikom i Holendrom jako nowoczesne miasto z

infrastrukturą sportową na najwyższym poziomie. Co ważne, przez te kilka lat, które minęły od

tej imprezy, baza sportowa stolicy Małopolski jeszcze się rozwinęła i unowocześniła, dzięki

czemu Kraków niezmiennie utrzymuje najwyższe lokaty w rankingach światowych miejsc

godnych odwiedzenia.
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Spotkanie z przedstawicielami zarządów PZPN, FIFA, UEFA i prezydentami miast

– I tym razem pokażemy więc wszystkim kibicom futbolu i turystom słoneczne oblicze Krakowa

– miasta otwartego, nowoczesnego, przyjaznego i chłonącego sport w każdej jego postaci.

Jestem całkowicie przekonany, że dla uczestników finałowego turnieju Młodzieżowych

Mistrzostw Europy w piłce nożnej, ale także dla nas, krakowian, będzie to niezapomniane

przeżycie, a nasi goście jeszcze nie raz wrócą do Krakowa – zaznaczył Jacek Majchrowski. 
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Konferencja prasowa na rok przed Młodzieżowymi Mistrzostwami Europy 2017 w piłce nożnej

Przypomnijmy, Młodzieżowe Mistrzostwa Europy do lat 21 odbędą się od 16 do 30 czerwca 2017

roku. Decyzją Polskiego Związku Piłki Nożnej, Kraków znalazł się wśród sześciu

miast-gospodarzy tej imprezy. Oprócz stolicy Małopolski, młodzi piłkarze będą rywalizować w

Bydgoszczy, Gdyni, Kielcach, Lublinie i Tychach.
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W Krakowie rozegrane zostaną mecze eliminacyjne, półfinał i finał – reprezentacje zagrają na

stadionie Cracovii. Nasze miasto będzie również gospodarzem uroczystej ceremonii losowania

grup, która odbędzie 1 grudnia  2016 roku w Centrum Kongresowym ICE Kraków.
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